КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КИЛЬМЕЗСКИЙ РАЙОН
РЫБНО-ВАТАЖСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

14.04.2020                                                                                             № 4/5
д. Рыбная Ватага

Об опубликовании проекта решения Рыбно-Ватажской сельской Думы
«Об утверждении Правил благоустройства территории
 Рыбно-Ватажского сельского поселения»

В целях формирования безопасной, комфортной и привлекательной среды, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Рыбно-Ватажского сельского поселения, Рыбно-Ватажская  сельская  Дума Кильмезского района Кировской области РЕШИЛА:
1. Вынести проект решения Рыбно-Ватажской сельской  Думы «Об утверждении Правил благоустройства территории Рыбно-Ватажского сельского поселения» на рассмотрение Рыбно-Ватажской сельской  Думы (прилагается).
2. Опубликовать проект решения Рыбно-Ватажской сельской Думы «Об утверждении Правил благоустройства территории Рыбно-Ватажского сельского поселения»   на информационном стенде и на официальном сайте Рыбно-Ватажского сельского поселения (www. r-vatagaadm.ru).
3. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Рыбно-Ватажского сельского поселения  (www. r-vatagaadm.ru).

Председатель Рыбно-Ватажской сельской Думы:                     М.А. Мельников

ВРИО главы Рыбно-Ватажского  сельского поселения:           Г.Г. Гафиуллина